ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3365/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 14 tháng 12 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch chương trình mục tiêu Quốc gia
 dân số - kế hoạch hóa gia đình năm 2010 do ngân sách Trung ương hỗ trợ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 3699/QĐ-UBND ngày 10/12/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2010;
Thực hiện Công văn số 909/TCDS-KHTC ngày 11/11/2010 của Tổng cục Dân số Kế hoạch hóa gia đình về việc điều chỉnh kinh phí và chủ trương mua máy siêu âm 3D;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2475/SKHĐT-VX ngày 30/11/2010 về việc điều chỉnh kinh phí chương trình mục tiêu Quốc gia dân số - kế hoạch hóa gia đình năm 2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch chương trình mục tiêu Quốc gia dân số - kế hoạch hóa gia đình năm 2010 do ngân sách Trung ương hỗ trợ (biểu phụ lục kèm theo).
Điều 2. Giám đốc Sở Y tế có trách nhiệm điều hành, tổ chức thực hiện nhằm hoàn thành kế hoạch được giao.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Y tế, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Nga

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH CHƯƠNG TRÌNH MTQG DÂN SỐ - KẾ HOẠCH HÓA GIA ĐÌNH NĂM 2010

NGUỒN VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG HỖ TRỢ

(Kèm theo Quyết định số 3365/QĐ-UBND ngày 14/12/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai)

	Số thứ tự
	Chỉ tiêu
	Kế hoạch đã giao (Tr.đ)
	Kế hoạch điều chỉnh (Tr.đ)
	Đơn vị chủ đầu tư

	Tổng số
	Trong đó
	Tổng số
	Trong đó

	ĐTPT
	Sự nghiệp

	ĐTPT
	Sự nghiệp

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I
	CHƯƠNG TRÌNH DÂN SỐ VÀ KẾ HOẠCH HÓA GIA ĐÌNH
	12.420

	12.420
	12.420

	12.420
	Sở Y tế

	1
	DA truyền thông - giáo dục chuyển đổi hành vi
	1.940

	1.940
	1.940

	1.940
	“

	2
	DA nâng cao chất lượng dịch vụ - kế hoạch hóa gia đình
	3.781

	3.781
	3.281

	3.281
	“

	3
	DA đảm bảo hậu cần và đẩy mạnh tiếp thị xã hội các phương tiện tránh thai
	455

	455
	455

	455
	“

	4
	DA nâng cao năng lực quản lý, điều hành và tổ chức thực hiện chương trình
	4.246

	4.246
	2.746

	2.746
	“

	5
	DA nâng cao chất lượng thông tin quản lý chuyên ngành dân số - kế hoạch hóa gia đình
	962

	962
	962

	962
	“

	6
	DA thử nghiệm, mở rộng một số mô hình, giải pháp can thiệp góp phần nâng cao chất lượng dân số Việt Nam
	1.036

	1.036
	3.036

	3.036
	“

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Nga

PAGE